
UCHWAŁA NR XIV/107/2016
RADY GMINY ALEKSANDRÓW

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie ustalenia sposobu obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
nieruchomościach, które w części stanowią nieruchomości zamieszkałe, a w części nieruchomości 

niezamieszkałe przez mieszkańców

Na podstawie art. 6j ust. 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Gminy Aleksandrów  uchwala, co następuje :

§ 1. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach, które w części 
stanowią nieruchomość zamieszkałą, a w części nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a 
powstają odpady komunalne będzie stanowić iloczyn zadeklarowanej liczby pojemników z odpadami 
komunalnymi, powstałymi na danej nieruchomości oraz stawki opłaty za te pojemniki - zgodnie z art. 6j ust. 3 
ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2016 r.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Dziembor

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 sierpnia 2016 r.

Poz. 3652


		2016-08-09T09:49:25+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




